
ZAB.0025.143.2021 

UCHWAŁA  Nr 522/21 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 4 listopada 2021  r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej o ponownym wyborze 

najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) w związku z § 8 ust. 1 załącznika nr 1 i § 3 

ust. 1 pkt 10, § 5 ust. 1 załącznika nr 2 do Uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we 

Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej 

obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wniosek Komisji Przetargowej z dnia 4 listopada 2021 r 

z ponownego wyboru oferty najkorzystniejszej na zadanie: „Budowa przejść dla pieszych z 

podziałem na 2 części” dla Części 1 - „Budowa przejść dla pieszych wraz z dojściem w 

obrębie skrzyżowania drogi powiatowej nr 2914C Lubraniec – Boniewo – Cetty i drogi 

powiatowej nr 2931C Izbica Kujawska – Boniewo – Borzymie” 

§ 2. Wybiera się ofertę najkorzystniejszą w postępowaniu, o którym mowa  

w §1 tj. ofertę nr 2 wykonawcy: KRIS-BUD KRZYSZTOF ŚWIERCZYŃSKI, 

RZEŻEWO MORZYCE 25, 87-840 LUBIEŃ KUJAWSKI z Ceną oferty brutto: 

253.600,00 zł., oraz Okresem gwarancji i rękojmi – 5 lat. 

§ 3. Upoważnia się Tadeusza Wiśniewskiego – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

we Włocławku z/s w Jarantowicach, wspólnie z jednym członkiem Zarządu Powiatu, 

do udzielenia zamówienia wykonawcy, o którym mowa w §2.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu i Dyrektorowi 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 4 listopada 2021 r.   

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski                          –   ...................................... 

Jan Ambrożewicz                                –  ....................................... 

Agata Marta Wojtkowska                 –  ....................................... 

Jacek Roman Jabłoński                       –  ....................................... 

Grzegorz Śledziński                           –  …................................... 

 



 2 

UZASADNIENIE 

Dnia 25 października 2021 r. Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 516/21 w sprawie 

zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty na 

zadanie: „Budowa przejść dla pieszych z podziałem na 2 części”: 

1) Część 1 - „Budowa przejść dla pieszych wraz z dojściem w obrębie skrzyżowania 

drogi powiatowej nr 2914C Lubraniec – Boniewo – Cetty i drogi powiatowej nr 2931C 

Izbica Kujawska – Boniewo – Borzymie” 

2) Część 2 - „Budowa przejścia dla pieszych wraz z dojściem na drodze powiatowej nr 

2914C Lubraniec – Boniewo – Cetty” 

Wybrany wykonawca na realizację części 1 „Budowa przejść dla pieszych wraz z dojściem 

w obrębie skrzyżowania drogi powiatowej nr 2914C Lubraniec – Boniewo – Cetty i 

drogi powiatowej nr 2931C Izbica Kujawska – Boniewo – Borzymie” - 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE „JĘDRZEJ” JOANNA 

JĘDRZEJEWSKA GRABÓWKA 28, 87-850 CHOCEŃ – w dniu 3.11.2021 r. 

zrezygnował z zawarcia umowy.  

Zgodnie z treścią art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) jeżeli wykonawca, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego Zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert pozostałych w 

postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić 

postępowanie.  

Mając powyższe na uwadze Komisja Przetargowa dokonała ponownej oceny 

pozostałych w postępowaniu wykonawców  dla części 1 przedmiotowego postępowania 

i wnioskuje o wybór wykonawcy KRIS-BUD KRZYSZTOF ŚWIERCZYŃSKI, 

RZEŻEWO MORZYCE 25, 87-840 LUBIEŃ KUJAWSKI z ceną oferty brutto: 253.600,00 

zł., Okresem gwarancji i rękojmi – 5 lat. Oferta wykonawcy uzyskała najkorzystniejszy 

bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria oceny ofert: Cena – 60,00 pkt, Okres gwarancji i 

rękojmi – 40,00 pkt, wynikający z SWZ – Rozdz. XVI. 

Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 10 załącznika nr 2 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu 

we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie 

wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, Komisja przetargowa, 

w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawia kierownikowi 

zamawiającego propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z § 8 ust. 1 załącznika 

nr 1 do ww. wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje kierownik zamawiającego na wniosek 

komisji przetargowej. 

 Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), zarząd powiatu wykonuje uchwały rady 

powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa.  

W myśl § 70 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga w formie uchwał 

sprawy należące do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do 

ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. 

 

 


